

Dahl Coster Invest 1 ApS
Skolebakken 6, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 10 01 54 56

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017

Chris Dahl Coster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Coster Invest 1 ApS Skolebakken 6 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 10 01 54 56 Stiftet: 2. januar 2000 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Dahl Coster
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer samt konsulentaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	28.350	25.270
Andre finansielle indtægter	34.823	33.899
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7.294</u>
Resultat før skat	63.173	51.875
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>63.173</u>	<u>51.875</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>63.173</u>	<u>51.875</u>
Disponeret i alt	<u>63.173</u>	<u>51.875</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	715.451	680.628
Tilgodehavender i alt	<u>737.951</u>	<u>725.628</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.300	12.300
Værdipapirer i alt	<u>12.300</u>	<u>12.300</u>
Likvide beholdninger	96.361	49.623
Omsætningsaktiver i alt	<u>846.612</u>	<u>787.551</u>
Aktiver i alt	<u>846.612</u>	<u>787.551</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	<u>683.582</u>	<u>620.409</u>
	Egenkapital i alt	<u>808.582</u>	<u>745.409</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>38.030</u>	<u>42.142</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.030</u>	<u>42.142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.030</u>	<u>42.142</u>
	Passiver i alt	<u>846.612</u>	<u>787.551</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	620.409	568.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.173</u>	<u>51.875</u>
	<u>683.582</u>	<u>620.409</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 53 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dahl Coster Holding ApS, CVR-nr. 30233905 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.